OF. CMSL. Nº 015/2025

              Santa Leopoldina/ES, 23 de janeiro de 2025.

Ao: Exmo. Prefeito Municipal de Santa Leopoldina

Sr. Fernando Castro Rocha

Prezado Prefeito,

 Em atenção ao OF. GP Nº 026/2025, encaminhamos para Vossa Excelência os Projetos

de Lei nº 007, 008 e 009/2025, referentes às Mensagens nº 004, 005 e 006, para as adequações

necessárias, conforme solicitado.

Atenciosamente,

DARLEY JANSEN ESPÍNDULA

Presidente da Câmara

		2025-01-23T16:01:55-0300
	DARLEY JANSEN ESPINDULA:07762749705